РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 10 февраля  2014 года   № 165
О проекте отчета об исполнении бюджета Ножкинского
сельского поселения за 2013 год
           В связи с внесением главой Ножкинского сельского поселения (Лимоновой И.Н.) на рассмотрение в Совет депутатов сельского поселения   проект отчета об исполнении бюджета Ножкинского сельского поселения за 2013 год, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Ножкинском сельском поселении Чухломского муниципального района Костромской области и Положением о публичных слушаниях на территории Ножкинского сельского поселения, Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания о проекте отчета об исполнении бюджета Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района за 2013 год в Совете депутатов  Ножкинского сельского поселения 28 февраля 2014 года в 14.00 часов по адресу: с.Ножкино, ул. Приозерная д.17, в  администрации Ножкинского сельского поселения.

2. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний о проекте отчета об  исполнении бюджета Ножкинского сельского поселения за 2013 год возложить на главу Ножкинского сельского поселения (Лимонову И.Н.) и ведущего специалиста-главного бухгалтера администрации Ножкинского сельского поселения (Клюквину Е.А.).

3. Рекомендовать главе Ножкинского сельского поселения (Лимонова И.Н..) обеспечить официальное опубликование настоящего решения не позднее 15 февраля 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Чухломского сельского поселения (Лимонова И.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	И.Н.Лимонова